PRECISATO che per la retribuzione dei docenti  si farà riferimento a quanto disposto dalle “Linee 
guida per l’organizzazione degli eventi e dei programmi di formazione” nell’ambito del Servizio 
Sanitario regionale di cui alla già citata D.G.R. n. 32/79 del 2012; 

PRESO ATTO che la realizzazione del progetto prevede un costo totale pari ad € 109,39 
(centonove/39) per il compenso docenti;   

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1) DI APPROVARE il Progetto formativo aziendale inserito nel Piano Formativo aziendale 2023 
dal titolo “Dalle linee guida alla pratica clinica” strutturato in n.1 edizione da svilupparsi nelle

[...]

Formazione definito con Deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 29/12/2023 di ap-
provazione del Piano Annuale della Formazione del Provider ARES per l’anno 2024; 

5) DI PRENDERE ATTO che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in  € 

109,39 (centonove/39), sarà imputato sul bilancio dell’esercizio 2024 ARES Sardegna e fi-
nanziato come di seguito rappresentato: 

6) dI TRASMETTERE copia del presente atto:  

a. alla S.C Bilancio;  

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 
MACRO 

AUTORIZZAZIONE